
 
N.G. 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n.  45  del registro delle determinazioni in data  13 febbraio 2006 
 
 
 
 

Oggetto:  Determinazione n.40 del 30/02/2006 ad oggetto “ Attuazione della direttiva 2002/91/CE 

sul risparmio energetico negli edifici e la loro certificazione energetica “. Integrazione. 

 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 

Pubblicata all’albo Pretorio dal 14 febbraio al 01/03/2006 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Determinazione n. 40  del 03/02/2006 ad oggetto “ Attuazione della direttiva 2002/91/ce 
sul risparmio energetico negli edifici e la loro certificazione energetica”- Integrazione. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto dr. Vincenzo De Michele, capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta 

in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso che  è stata assunta la  determinazione  dirigenziale n. 40 del 03/02/2006 riferita al 

“ Patrocinio Morale dell’Amministrazione comunale all’iniziativa del C.G.I.A. “ Attuazione  della 

direttiva  2002/91/CE sul risparmio energetico negli edifici e la loro certificazione energetica”,   

 Richiamate le premesse della determina suindicata nella quale  era  stato concesso  il  

patrocinio morale ,la disponibilità della sala comunale Finocchiaro della Fabbrica di San Domenico 

ed inoltre l’ affissione gratuita, sulle plance comunali, dei manifesti pubblicitari per l’iniziativa 

programmata per il 10 marzo 2006 ; 

 Visto che per mero errore non è stato riportato nel dispositivo l’ approvazione  della 

concessione gratuita delle plance comunali; 

 Ritenuto confermare il restante contenuto della determina in oggetto; 

 Visto  l’art. 107 del  D.L.vo n. 267/2000 ; 

 Visto lo Statuto Comunale vigente; 

 Visto il Regolamento comunale per la cultura vigente 

 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. Concedere l’affissione gratuita dei manifesti sulle plance comunali per l’iniziativa 
programmata per il giorno 10 marzo presso la Sala Comunale Finocchiaro ; 

 
2. confermare il restante contenuto della  propria determinazione dirigenziale n. 40 del 

03/02/06; 
 

3. Inviare copia del presente atto al Sig. Sindaco, al Dirigente Settore Affari Generali, al 
Presidente del C.G.I.A. 

 
4) Dare atto che il presente provvedimento non ha rilevanza contabile. 

 
 


